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> Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Citta di Busto Lions Host

'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

Busto Arsizio, Domenica 16/04/2023 - 10:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

MORANDI TOMMASO
MASCHIO MIRCO

PACE ETTORE EDOARDO
RANIERI FABRIZIO
MASCHERONI NICOLO'
GARLASCHI FABIO
GECCHELE LEONARDO
MAGRASSI RICCARDO
PELEPETS BHODAN
CORNARA EMANUELE
SANTINELLI LEONARDO
12 ZORZAN STEFANO
COLOMBO LUCA
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Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Fondazione

CARIPLO

Anno

2007
2005
2006
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2009
2009
2010
2011

£ & YA

Citta di
Busto Arsizio

S8
S7
S9
S13
S9
S8
S6
S8
S9
S6
S11
S9
S6

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Verona Swimming Team
Briantea84 A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps
Pavia Nuoto A.S.D.
Briantea84 A.S.D.
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BUSTO ARSIZIO
Citta Europea
dello SPORT RCIgEly ©

BUSTO
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Serie
sl-sl4

FINALE Punti
00:30.30 858.09
00:35.22 791.03
00:32.58 784.84
00:30.85 768.88
00:33.27 768.56
00:34.18 760.68
00:38.68 751.29
00:41.52 626.20
00:41.85 610.99
00:47.97 605.80
00:43.75 592.00
00:45.37 563.59
01:07.13 432.89
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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